

CODE OF CONDUCT

Regler og retningslinjer for ophold i KEA Startup Hub

Dette er Code of conduct for KEA startup Hub (KSH). Den rummer regler for- og vejledning i adfærd i KEA Startup hub. Disse regler og retningslinjer bør følges og efterleves, så hubben bliver en god arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø.

Brug af arbejdsrum

KEA Startup Hub må bruges til almindeligt kontorarbejde, teammøder kundemøder, sparring og mentorsamtaler samt respondentinterview og fokusgruppemøder.

Møder og anden højlydt dialog skal foregå i hubbens to mødelokaler; Spirekassen og Drivhuset i Penthouse (PCG.D401) samt i Sandkassen (PCG.C006). Disse tre lokaler er ikke kontorpladser og må ikke benyttes til almindeligt arbejde. Mødelokalerne må benyttes til online-møder. Spirekassen (køkkenet) kan ikke bookes fra 12:00 til 13:00, hvor det er reserveret til frokost.

Ved planlagte mødeaktiviteter, skal man huske at booke mødelokaler i forvejen (en tutorial findes i vores Teams kanal). Arbejdsborde bookes også online. Vejledninger er tilgængelige i Hubbens Teams rum. Ingen har faste pladser, så hvis et bord ikke er booket, har man ret til at sidde ved det - også selvom der plejer at sidde en anden. Husk at rydde op efter dig hver dag.

Køkkenet

Ryd op efter dig. Sæt ting i opvaskemaskinen. Start den, når den er fuld og tøm den, når den er ren. Tør bordene af efter dig og stil ting på plads. Der er skilte på alle relevante skabe og skuffer, som skulle gøre det til en let opgave. Hold orden i køleskabet og smid det mad ud, der er for gammelt. Hjælp med at afkalke kaffemaskinen. Når du laver kaffe, så hæld det på en termokande og skriv hvornår det er brygget.

Toilettet

Der hænger en nøgle i hubben til toilettet, som skal benyttes ved brug af toilettet, Husk at låse toilettet igen efter brug og hæng nøglen på plads. Hold orden på toilettet. Luft ud om nødvendigt og brug børsten.

Altaner, vinduer og døre

Husk at rydde op efter dig/jer - Tag service og puder ind. Det er forbudt at ryge på altanen. Der henvises til gårdrummets rygeskure.

Er du den sidste der forlader hubben, så sørg for at alle vinduer og døre er lukkede.

Ryging

På hele KEA er det kun tilladt at ryge udenfor i på dertil afmærkede områder. Der må hverken ryges på altanerne eller inden for i KEA Startup Hub.

Alkohol

Det er kun tilladt at nyde alkohol i KEAs fredagsbarer eller ved særlige lejligheder, afslutnings events og lignende som hub manageren har godkendt.

Musik og andre forstyrrelser

Brug høretelefoner, når du lytter til musik. Hubben er en arbejdsplads. Høretelefoner signalerer ofte, at man gerne vil have fred, så brugere af hubben med høretelefoner på bør ikke forstyrres.

Integritet og tryghed

KSH er et arbejdsfællesskab, hvor vi deler erfaringer - gode som dårlige. Derfor er det vigtigt, at vi værner om hinandens integritet og kan tale med andre hubmedlemmer i fuld fortrolighed. Vi betragter hinanden som peers og sparringspartnere og altså ikke som konkurrenter. Derfor skal man kunne tale frit og åbent om forretningsmodeller og koncepter uden frygt for at ideerne spredes til uvedkommende.

Sparring og netværk

KSH er et arbejdsfællesskab, hvor vi bruger hinandens erfaringer og kompetencer. Det er vigtigt at dele ud af sine indsigter og deltage i de sparrings- og pitching events, der arrangeres af hubben, ligesom det er vigtigt at deltage i de netværksinitiativer, der faciliteres af hubben og selv proaktivt søge og give hjælp, sparring og gode råd hos andre teams i hubben.

Diversitet og den gode tone

I KEA Startup Hub prioriterer vi diversitet og gensidig respekt. Hubben er et intimt fællesskab hvor man skal kunne vise sin sårbarhed og bekymringer. Derfor er vi venlige og åbne overfor hinanden. Hold en god tone og vis opmærksomhed og omsorg for dine hubkollegaer.

Sæt dit præg på Hubben

Vi vil gerne fremvise produkter fra de startups som bruger hubben. Tal med hub manageren om muligheder for at vise hvad du arbejder med.

KSH/18.08.23